[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2025

с. Ребриха
	№ 170

Об утверждении комплексного плана
по улучшению условий и охраны труда в
Ребрихинском районе Алтайского края
 на 2025-2027 годы

Для совершенствования работы по улучшению условий и охраны труда в целях снижения профессиональных рисков работников предприятий и организаций Ребрихинского района, независимо от организационно-правовой формы и вида деятельности, в соответствии со статьей 210 Трудового кодекса Российской Федерации и Законом Алтайского края от 07.05. 2007 № 36-ЗС «Об охране труда в Алтайском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый комплексный план по улучшению условий и охраны труда в Ребрихинском районе Алтайского края на 2025-2027 годы.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.

И.о.главы района                                                                                     В.Ю.Захаров

Заместитель главы Администрации района
по социальным вопросам                                                                   С.П.Кашперова

Управляющий делами Администрации района                                     Е.А.Бегаева

Начальник юридического отдела Администрации района              С.А.Накоряков

Еремченко Светлана Владимировна
8(38582)22303

image1.png